[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРИДОНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.05.2016 г.  № 36
«О запрещении купания в водоёмах»
     В связи с неблагоприятным санитарно-эпидемиологическим состоянием водных объектов и отсутствием на территории сельского поселения Спиридоновка организованных мест купания. Руководствуясь положениями Федерального закона от 21.12.1994 г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,   Федерального  закона    от 06.10.2003г.  №131-ФЗ   «Об  общих   принципах организации   местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального района Волжский Самарской области от 25.04.2016 г. № 1010, Уставом сельского   поселения   Спиридоновка   муниципального   района   Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Спиридоновка муниципального   района   Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.  Запретить купание в водоёмах расположенных на территории сельского поселения Спиридоновка.
    2.  Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению    пожарной     безопасности     (Корнеев М.В.) предупредить граждан, проживающих и отдыхающих на территории сельского поселения Спиридоновка, о запрете купания, путём установки информационных табличек и размещения информации на досках объявлений.

    4.  Опубликовать    настоящее    постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Спиридоновка и   в   газете    «Новости Спиридоновки»

   5.    Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Корнеева М.В.
Глава
сельского поселения Спиридоновка                                              Н.П. Андреев